

DAMPLOKOMOTIVFONDEN

Uglevangen 36
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

09/06/2019

Benjamin Silva
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Redegørelse for god fondsledelse	7
--	---

Redegørelse for fondens uddelingspolitik	7
--	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAMPLOKOMOTIVFONDEN

Uglevangen 36

2830 Virum

Telefonnummer: 40845434

e-mailadresse: benjamin@rentalok.dk

CVR-nr: 29814783

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Fondens formål

Fonden har til formål at drive damplokomotiver i der til oprettede selvstændige selskaber, samt at tilsikre damplokomotivernes drift og bevarelse bedst muligt via at tilsikre de fysiske omstændigheder for drift og bevarelse er tilstede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden har i overensstemmelse med forventninger realiseret et underskud i 2018.

Vi er af den formening at krisen er ved at være overstået, således at det vil opstå muligheder for en hurtigere behandling af vores ansøgninger, således at vi kan komme videre i udviklingen af fonden.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Redegørelse for god fondsledelse

Bestyrelsen vedtager retningslinjerne for ekstern kommunikation, herunder hvem, der kan, og skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne, og om hvilke forhold. Retningslinjerne imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.

Med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser tager bestyrelsen mindst en gang årligt stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.

Bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet

Hvis bestyrelsen – ud over formandshvervet – undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige driftsopgaver for den erhvervsdrivende fond, skal der foreligge en bestyrelsesbeslutning, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der skal sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Fonden har ikke foretaget uddelinger i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-505.407	-71.318
Ordinært resultat før skat		-505.407	-71.318
Årets resultat		-505.407	-71.318
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-194.750
Overført resultat		-505.407	123.432
I alt		-505.407	-71.318

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.030	598.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	93.030	598.437
Anlægsaktiver i alt		93.030	598.437
Aktiver i alt		93.030	598.437

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-406.970	98.437
Egenkapital i alt		93.030	598.437
Passiver i alt		93.030	598.437

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	98.437	598.437
Årets resultat		-505.407	-505.407
Egenkapital, ultimo	500.000	-406.970	93.030

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	694.750
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	694.750
Nettoopskrivninger primo	-96.313
Andel i årets resultat jf. note	-505.407
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-601.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.030

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rent a Lok ApS, Virum	100%	93.030	-505.407

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0